2

Администрация Белоярского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«21» февраля 2016 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области

	№ 58

О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения № 243 от 19.08.2015 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Белоярское городское поселение», предоставленные в аренду без проведения торгов»
              В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации Белоярского городского поселения № 243 от 19.08.2015 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Белоярское городское поселение», предоставленные в аренду без проведения торгов» и предоставленные в аренду без проведения торгов» следующие изменения:
         1.1. Пункт 3 Положения изложить в следующей редакции:
«3. Арендная плата рассчитывается по следующей формуле:

А = КС х %, где:

А - арендная плата;

КС -  кадастровая стоимость земельного участка, руб.;

% - процент от кадастровой стоимости земельного участка, указанный в пункте 2 настоящего Положения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить постановление на официальном сайте Белоярского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «http://vkt-belyar.ru».

И.о. главы Белоярского городского поселения                                            Е.Н. Чупина
Шалева
2-37-07
_______________________________________________________________________________________________

Дело-2, прокуратура-1, исп. -1, библиотека - 1, Адм. ТО-1, Территория-1